



Pomorski Uniwersytet Medyczny w Szczecinie

## Centrum Transferu Technologii

Szczecin, dn. 09.12.2022 r.

### PYTANIA I ODPOWIEDZI

DO ZAPYTANIA OFERTOWEGO NR MINIGRANTY/II4.0/2022 Z DNIA 08.12.2022 R.

#### **PYTANIE NR 1**

Dotyczy: CZĘŚĆ B, poz. 4: Probówki 1.5 ml typu Eppendorf:

Czy Zamawiający dopuści probówki pakowane po 500 szt. w op. jednostkowym i zaoferowanie 4 takich opakowań?

**ODPOWIEDŹ:**

Tak

#### **PYTANIE NR 2**

Dotyczy: CZĘŚĆ B, poz. 10: Probówki 1.5 ml typu Eppendorf:

Czy Zamawiający dopuści probówki pakowane po 500 szt. w op. jednostkowym i zaoferowanie 2 takich opakowań?

**ODPOWIEDŹ:**

Tak

#### **PYTANIE NR 3**

Dotyczy: CZĘŚĆ B, poz. 13 oraz 14: Końcówki do pipet niskoadhezyjne z filtrem 200ul, 1000ul:

Czy Zamawiający dopuści końcówki z filtrem niskoadhezyjne wykonane z polipropylenu w jakości medycznej?

**ODPOWIEDŹ:**

Tak